

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - VARIANTE N. 53 Rotatoria Rubano Deposito

PW - LINEA TRAMVIARIA SIR2 PADOVA

PW.1 - LOTTO 1 - LOTTO OVEST

PW.1.D - Progetto Definitivo

PW.1.D.S - SOTTOSERVIZI - VIABILITA'

PW.1.D.S.AM - Sistemi di controllo e gestione acque meteoriche

PW.1.D.S.AM.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma

PW.1.D.S.AM.001.DR - Reti di drenaggio

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
230	F.03.08	OPERE STRADALI	m³	60,000					87,32	5 239,20 (3,60%)
	F.03.08.a (List. RV2023)	SBANCAMENTI E SCAVI SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO - FINO ALLA PROFONDITA' DI 1.50 ml Sistemazione sottoservizi curva nord						60,000		
		Totale						60,000		
240	E.41.15	OPERE EDILI	m³						1,90	114,00 (0,08%)
	E.41.15.00 (List. RV2023)	OPERE DI RESTAURO E CONSERVAZIONE - 2 SORVEGLIANZA ARCHEOLOGICA A QUALSIASI TIPO DI SBANCAMENTO MECCANICO ESEGUITO IN PROSSIMITA' O SUPERIO SORVEGLIANZA ARCHEOLOGICA A QUALSIASI TIPO DI SBANCAMENTO MECCANICO ESEGUITO IN PROSSIMITA' O SUPERIO Vedi art. F.03.08.a vedi voce n. 230 (q.ta = 60,000)						60,000		
		Totale						60,000		
640	11.8.CP1	SUOLO (DA COSTRUIRE)	m³	60,000	116,000	1,800	0,250		5,43	609,25 (0,42%)
	11.8.CP1.10 (List. Reg.FRIULI 2023)	RINTERRI E RIPORTI TERRE, SCAVI, RILEVATI, MASSICCIATE - TERRE, PIETRE, GHIAIA, SABBIA SOVRAPPREZZO PER LA FRANTUMAZIONE E RICICLO DEI MATERIALI PROVENIENTI DALLE DEMOLIZIONI Sistemazione sottoservizi curva nord Sistemazione sottoservizi curva sud						60,000		
								52,200		
		Totale						112,200		
	1C.12.010.0110	OPERE COMPIUTE TUBAZIONI - CANALIZZAZIONI - POZZETTI								

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - VARIANTE N. 53 Rotatoria Rubano Deposito

PW - LINEA TRAMVIARIA SIR2 PADOVA

PW.1 - LOTTO 1 - LOTTO OVEST

PW.1.D - Progetto Definitivo

PW.1.D.S - SOTTOSERVIZI - VIABILITA'

PW.1.D.S.AM - Sistemi di controllo e gestione acque meteoriche

PW.1.D.S.AM.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma

PW.1.D.S.AM.001.DR - Reti di drenaggio

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
650	1C.12.010.0110.f (List. RL2023)	TUBI IN PVC Fornitura e posa in opera braghe a 45°, 67,5° e TE semplici per tubi in PVC-U (rif. 1C.12.010.0020, 0030, 0040, 0050),e, con giunti a bicchiere ed anello elastomerico. Conformi alle norme UNI EN 1401. Diametro esterno (De) e spessore (p): - De 200 - s = 3,9 Sistemazione sottoservizi curva nord T SN8 Sistemazione sottoservizi curva sud T SN8 Totale	Cadauno							
				5,000				5,000		
				4,000				4,000		
								9,000	35,44	318,96
										(0,22%)
660	F.10.19 F.10.19.d (List. RV2023)	OPERE STRADALI DRENAGGI, CONDOTTE E POZZETTI TUBI IN PVC-U SN8 TUBI IN PVC-U SN8 - diametro esterno di 200 mm Sistemazione sottoservizi curva nord Tubazione corrugata DN 200 Sistemazione sottoservizi curva sud Tubazione corrugata DN 200 Totale	m							
				5,000	18,000			90,000		
				5,000	18,000			90,000		
								180,000	54,44	9 799,20
										(6,73%)
670	F.10.19.b (List. RV2023)	TUBI IN PVC-U SN8 - diametro esterno di 125 mm Sistemazione sottoservizi curva sud Tubazione in PVC 125 Totale	m							
				1,000	18,000			18,000		
								18,000	24,94	448,92
										(0,31%)

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - VARIANTE N. 53 Rotatoria Rubano Deposito

PW - LINEA TRAMVIARIA SIR2 PADOVA

PW.1 - LOTTO 1 - LOTTO OVEST

PW.1.D - Progetto Definitivo

PW.1.D.S - SOTTOSERVIZI - VIABILITA'

PW.1.D.S.AM - Sistemi di controllo e gestione acque meteoriche

PW.1.D.S.AM.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma

PW.1.D.S.AM.001.DR - Reti di drenaggio

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
680	PA.A.029	Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato dim int 60x60cm, compreso scavo, piano di posa in cls, anelli prefabbricati, chiusino in ghisa sferoidale D400 e rinterro, ogni onere compreso Sistemazione sottoservizi curva nord Pozzetto 60X60 Sistemazione sottoservizi curva sud Pozzetto 60X60 Totale	cad	5,000 5,000				5,000 5,000 10,000	1 175,71	11 757,10 (8,08%)
690	H.03.19 H.03.19.00 (List. RV2023)	OPERE FOGNARIE POZZETTI CHIUSINI E CADITOIE IN GHISA FORNITURA E POSA IN CHIUSINI E CADITOIE IN GHISA Sistemazione sottoservizi curva nord Caditoie Sistemazione sottoservizi curva sud Caditoie Totale	Cadauno	5,000 5,000				5,000 5,000 10,000	252,96	2 529,60 (1,74%)
700	F.05.01 F.05.01.c (List. RV2023)	OPERE STRADALI CALCESTRUZZI, CASSERI ED ACCIAI PER C.A. CONGLOMERATO CEMENTIZIO CONGLOMERATO CEMENTIZIO - CLASSE 15 Mpa Sistemazione sottoservizi curva nord Riempimento su tubazioni Totale	m³	30,000				30,000 30,000	212,61	6 378,30 (4,38%)
		Totale PW.1.D.S.AM.001.DR - Reti di drenaggio Euro								37 194,53

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - VARIANTE N. 53 Rotatoria Rubano Deposito

PW - LINEA TRAMVIARIA SIR2 PADOVA

PW.1 - LOTTO 1 - LOTTO OVEST

PW.1.D - Progetto Definitivo

PW.1.D.S - SOTTOSERVIZI - VIABILITA'

PW.1.D.S.AM - Sistemi di controllo e gestione acque meteoriche

PW.1.D.S.AM.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma

PW.1.D.S.AM.001.DR - Reti di drenaggio

[illegible]

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - VARIANTE N. 53 Rotatoria Rubano Deposito

PW - LINEA TRAMVIARIA SIR2 PADOVA

PW.1 - LOTTO 1 - LOTTO OVEST

PW.1.D - Progetto Definitivo

PW.1.D.S - SOTTOSERVIZI - VIABILITA'

PW.1.D.S.VI - Viabilità e sistemazioni superficiali

PW.1.D.S.VI.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma

PW.1.D.S.VI.001.IO - Intera opera

PW.1.D.S.VI.001.IO.CD - Cordonature - paracarri

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
405	F.02.04	OPERE STRADALI	m						5,53	290,33 (0,20%)
	F.02.04.c	DEMOLIZIONI								
	(List. RV2023)	DEMOLIZIONE DI FABBRICATI								
		RIMOZIONE CORDONATA IN CALCESTRUZZO								
		Vedi elaborato PW.1.E.S.VI.001.0115.S8.30.VA e Relazione generale variante + 53								
		Rimozione temporanea cordonata stradale tipo ANAS			32,000			32,000		
430		Rimozione temporanea cordonata stradale	m						30,45	624,23 (0,43%)
		Rimozione temporanea cordonata stradale 15x25								
		Rimozione temporanea cordonata stradale 15x25								
		Rimozione temporanea cordonata stradale 15x25								
		Totale								
570	F.11.01	OPERE STRADALI	m						30,45	624,23 (0,43%)
	F.11.01.c	LAVORI VARI								
	(List. RV2023)	CORDONATE								
		CORDONATE - SEZIONE 12/15 CON ALTEZZA 25 cm								
		Vedi elaborato PW.1.E.S.VI.001.0115.S8.30.VA e Relazione generale variante + 53								
		Rimozione temporanea cordonata stradale			6,500			6,500		
		Rimozione temporanea cordonata stradale 15x25	m						30,45	624,23 (0,43%)
		Rimozione temporanea cordonata stradale 15x25								
		Rimozione temporanea cordonata stradale 15x25								
		Totale								
	F.11.73	OPERE STRADALI								
	F.11.73.a	LAVORI VARI								
		FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDONATA RETTA IN CEMENTO TIPO ANAS								
		FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDONATA RETTA IN CEMENTO TIPO								

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - VARIANTE N. 53 Rotatoria Rubano Deposito

PW - LINEA TRAMVIARIA SIR2 PADOVA
PW.1 - LOTTO 1 - LOTTO OVEST
PW.1.D - Progetto Definitivo
PW.1.D.S - SOTTOSERVIZI - VIABILITA'
PW.1.D.S.VI - Viabilità e sistemazioni superficiali
PW.1.D.S.VI.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma
PW.1.D.S.VI.001.IO - Intera opera
PW.1.D.S.VI.001.IO.CD - Cordonature - paracarri

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
	(List. RV2023)	ANAS								
		Vedi elaborato PW.1.E.S.VI.001.0115.S8.30.VA e Relazione generale variante + 53								
		Rimozione temporanea cordonata stradale tipo ANAS			32,000			32,000		
		Totale	m					32,000	38,24	1 223,68
		Totale PW.1.D.S.VI.001.IO.CD - Cordonature - paracarri Euro								(0,84%)
										2 138,24

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - VARIANTE N. 53 Rotatoria Rubano Deposito

PW - LINEA TRAMVIARIA SIR2 PADOVA

PW.1 - LOTTO 1 - LOTTO OVEST

PW.1.D - Progetto Definitivo

PW.1.D.S - SOTTOSERVIZI - VIABILITA'

PW.1.D.S.VI - Viabilità e sistemazioni superficiali

PW.1.D.S.VI.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma

PW.1.D.S.VI.001.IO - Intera opera

PW.1.D.S.VI.001.IO.MT - Movimenti terra e demolizioni

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
580	F.03.01	OPERE STRADALI	m³						6,54	836,19 (0,57%)
	F.03.01.a	SBANCAMENTI E SCAVI								
	(List. RV2023)	SCAVO DI SBANCAMENTO CON MEZZI MECCANICI								
		SCAVO DI SBANCAMENTO CON MEZZI MECCANICI								
		Vedi elaborato PW.1.E.S.VI.001.0115.S8.30.VA e Relazione generale variante + 53								
		Scavo su rotatoria per pavimentazione provvisoria A=145,24 m2								
585		Scavo per pavimentazione provvisoria A=20,71 m2								
		Scavo per pavimentazione provvisoria A=45,91 m2								
		Scavo per piazzola pavimentazione provvisoria A=200,00 m2								
		Totale								
	E.41.15	OPERE EDILI	m³						1,90	242,93 (0,17%)
		OPERE DI RESTAURO E CONSERVAZIONE - 2								
	SORVEGLIANZA ARCHEOLOGICA A QUALSIASI TIPO DI SBANCAMENTO MECCANICO ESEGUITO IN PROSSIMITA' O SUPERIO									
	SORVEGLIANZA ARCHEOLOGICA A QUALSIASI TIPO DI SBANCAMENTO MECCANICO ESEGUITO IN PROSSIMITA' O SUPERIO									
	Vedi art. F.03.01.a									
	vedi voce n. 580 (q.ta = 127,858)									
730		Totale								
	E.06.07	OPERE EDILI								
		TRASPORTI E CONFERIMENTI IN DISCARICA								
		INDENNITA' DI SMALTIMENTO TERRE DI SCAVO E MATERIALE DA DEMOLIZIONE								
		Per terreni di scavo classificati come "TERRE E ROCCE DA SCAVO", rientranti entro i limiti di colonna B del D.Lgs. 152/2006 (all. 5 parte IV tab. 1)								
		Vedi art. F.03.01.a								

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - VARIANTE N. 53 Rotatoria Rubano Deposito

PW - LINEA TRAMVIARIA SIR2 PADOVA
PW.1 - LOTTO 1 - LOTTO OVEST
PW.1.D - Progetto Definitivo
PW.1.D.S - SOTTOSERVIZI - VIABILITA'
PW.1.D.S.VI - Viabilità e sistemazioni superficiali
PW.1.D.S.VI.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma
PW.1.D.S.VI.001.IO - Intera opera
PW.1.D.S.VI.001.IO.MT - Movimenti terra e demolizioni

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
740	E.06.05 E.06.05.00 (List. RV2023)	Totale	m³					127,858	25,77	3 294,90
		OPERE EDILI								(2,26%)
		TRASPORTI E CONFERIMENTI IN DISCARICA								
		COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE								
		COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE								
		Distanza discarica 40 km								
		vedi art. E.03.01.a (peso terreno 1.80 ton/m3)		127,858	40,000		1,800	9 205,776	0,23	2 117,33
		Totale	t x km					9 205,776		(1,45%)
		Totale PW.1.D.S.VI.001.IO.MT - Movimenti terra e demolizioni Euro								6 491,35

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - VARIANTE N. 53 Rotatoria Rubano Deposito

PW - LINEA TRAMVIARIA SIR2 PADOVA
PW.1 - LOTTO 1 - LOTTO OVEST
PW.1.D - Progetto Definitivo
PW.1.D.S - SOTTOSERVIZI - VIABILITA'
PW.1.D.S.VI - Viabilità e sistemazioni superficiali
PW.1.D.S.VI.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma
PW.1.D.S.VI.001.IO - Intera opera
PW.1.D.S.VI.001.IO.PB - Pavimentazioni in conglomerato bituminoso

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
300	F.05.01	OPERE STRADALI CALCESTRUZZI, CASSERI ED ACCIAI PER C.A. CONGLOMERATO CEMENTIZIO CONGLOMERATO CEMENTIZIO - CLASSE 15 Mpa	m³						212,61	34 646,93 (23,81%)
	F.05.01.c (List. RV2023)	Vedi elaborato PW.1.E.S.VI.001.0703.S8.30.VA e Relazione generale variante + 53 Pavimentazione tra solette armamento binari Pavimentazione in prossimità fermata capolinea Rubano						0,210 0,210		
		Totale						141,330 21,630 162,960		
340	F.13.03	OPERE STRADALI PAVIMENTAZIONI MANO DI ATTACCO CON BITUME NORMALE MANO DI ATTACCO CON BITUME NORMALE - PULIZIA E SPRUZZATURA DEL PIANO D'APPOGGIO	m²						1,30	1 008,80 (0,69%)
	F.13.03.a (List. RV2023)	Vedi elaborato PW.1.E.S.VI.001.0703.S8.30.VA e Relazione generale variante + 53 Pavimentazione tra solette armamento binari Pavimentazione in prossimità fermata capolinea Rubano						673,000 103,000		
		Totale						776,000		
350	F.13.07	OPERE STRADALI PAVIMENTAZIONI STRATO UNICO DI CONGLOMERATO BITUMINOSO STRATO UNICO DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - DELLO SPESSORE COMPRESSO DI 40 mm								
	F.13.07.a (List. RV2023)	Vedi elaborato PW.1.E.S.VI.001.0703.S8.30.VA e Relazione generale variante + 53 Pavimentazione tra solette armamento binari						673,000		

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - VARIANTE N. 53 Rotatoria Rubano Deposito

PW - LINEA TRAMVIARIA SIR2 PADOVA
PW.1 - LOTTO 1 - LOTTO OVEST
PW.1.D - Progetto Definitivo
PW.1.D.S - SOTTOSERVIZI - VIABILITA'
PW.1.D.S.VI - Viabilità e sistemazioni superficiali
PW.1.D.S.VI.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma
PW.1.D.S.VI.001.IO - Intera opera
PW.1.D.S.VI.001.IO.PB - Pavimentazioni in conglomerato bituminoso

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.				
710	F.13.23 F.13.23.c (List. RV2023)	Pavimentazione in prossimità fermata capolinea Rubano	m²	103,000				103,000	7,95	6 169,20 (4,24%)	
		Totale		776,000							
		OPERE STRADALI PAVIMENTAZIONI SOVRAPPREZZO PER PRESENZA DI CHIUSINI E CADITOIE SOVRAPPREZZO PER PRESENZA DI CHIUSINI E CADITOIE - CON INCIDENZA OLTRE 5% E FINO A 6% Vedi art. F.13.07.a	%	61,692				61,692	10,87	670,59 (0,46%)	
		Totale						61,692			
		Totale PW.1.D.S.VI.001.IO.PB - Pavimentazioni in conglomerato bituminoso Euro									42 495,52

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - VARIANTE N. 53 Rotatoria Rubano Deposito

PW - LINEA TRAMVIARIA SIR2 PADOVA

PW.1 - LOTTO 1 - LOTTO OVEST

PW.1.D - Progetto Definitivo

PW.1.D.S - SOTTOSERVIZI - VIABILITA'

PW.1.D.S.VI - Viabilità e sistemazioni superficiali

PW.1.D.S.VI.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma

PW.1.D.S.VI.001.IO - Intera opera

PW.1.D.S.VI.001.IO.PS - Altre pavimentazioni

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
330	PA.VE.003	TAPPETI ERBOSI - Formazione di tappeto erboso su terreno agrario con preparazione meccanica del terreno (pulizia dell'area, aratura/vangatura, erpicatura) con concimazione di fondo, semina manuale o meccanica, compresa fornitura di 100 g/mq di concim Vedi elaborato PW.1.E.S.VI.001.0115.S8.30.VA e Relazione generale variante + 53 Semina su parti a verde da ripristinare Intera rotatoria Aiuola verde A=20,71 m2 Area verde A=45,91 m2 Area verde A=200,00 m2 Totale	m²	615,440 20,710 45,910 200,000				615,440 20,710 45,910 200,000 882,060	6,90	6 086,21 (4,18%)
610	F.05.01 F.05.01.c (List. RV2023)	OPERE STRADALI CALCESTRUZZI, CASSERI ED ACCIAI PER C.A. CONGLOMERATO CEMENTIZIO CONGLOMERATO CEMENTIZIO - CLASSE 15 Mpa Vedi elaborato PW.1.E.S.VI.001.0115.S8.30.VA e Relazione generale variante + 53 Pavimentazione provvisoria A=145,24 m2 Pavimentazione provvisoria A=20,71 m2 Pavimentazione provvisoria A=45,91 m2 Pavimentazione provvisoria A=200,00 m2 Totale	m³	145,240 20,710 45,910 200,000			0,100 0,100 0,250 0,250	14,524 2,071 11,478 50,000 78,073	212,61	16 599,10 (11,41%)
620	F.05.10.c	OPERE STRADALI CALCESTRUZZI, CASSERI ED ACCIAI PER C.A. CONGLOMERATO CEMENTIZIO STRUTTURALE PER OPERE IN C.A. CONGLOMERATO CEMENTIZIO STRUTTURALE PER OPERE IN C.A. - CLASSE 30								

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - VARIANTE N. 53 Rotatoria Rubano Deposito

PW - LINEA TRAMVIARIA SIR2 PADOVA

PW.1 - LOTTO 1 - LOTTO OVEST

PW.1.D - Progetto Definitivo

PW.1.D.S - SOTTOSERVIZI - VIABILITA'

PW.1.D.S.VI - Viabilità e sistemazioni superficiali

PW.1.D.S.VI.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma

PW.1.D.S.VI.001.IO - Intera opera

PW.1.D.S.VI.001.IO.PS - Altre pavimentazioni

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
630	(List. RV2023)	MPa C25/30 Vedi elaborato PW.1.E.S.VI.001.0115.S8.30.VA e Relazione generale variante + 53 Pavimentazione provvisoria A=145,24 m2 Pavimentazione provvisoria A=20,71 m2 Totale	m³	145,240 20,710			0,250 0,250	36,310 5,178 41,488	159,37	6 611,94 (4,54%)
	F.05.31	OPERE STRADALI CALCESTRUZZI, CASSERI ED ACCIAI PER C.A. RETE ELETTROSALDATA AD ADERENZA MIGLIORATA CONTROLLATA RETE ELETTROSALDATA AD ADERENZA MIGLIORATA CONTROLLATA - TIPO B450C Vedi elaborato PW.1.E.S.VI.001.0115.S8.30.VA e Relazione generale variante + 53 Rete diam. 8 mm maglia 20 x 20 cm peso 4.08 kg/m2 Pavimentazione provvisoria A=145,24 m2 (doppia rete) Pavimentazione provvisoria A=20,71 m2 (doppia rete) Pavimentazione provvisoria A=45,91 m2 Pavimentazione provvisoria A=200,00 m2 Totale parziale Maggiorazione del 15% per sovrapposizioni Totale Totale PW.1.D.S.VI.001.IO.PS - Altre pavimentazioni Euro								
	F.05.31.c (List. RV2023)									
		2 357,465	353,620 2 711,085	2,06	5 584,84 (3,84%) 34 882,09					

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - VARIANTE N. 53 Rotatoria Rubano Deposito

PW - LINEA TRAMVIARIA SIR2 PADOVA

PW.1 - LOTTO 1 - LOTTO OVEST

PW.1.D - Progetto Definitivo

PW.1.D.S - SOTTOSERVIZI - VIABILITA'

PW.1.D.S.VI - Viabilità e sistemazioni superficiali

PW.1.D.S.VI.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma

PW.1.D.S.VI.001.IO - Intera opera

PW.1.D.S.VI.001.IO.SN - Segnaletica

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
470	PA.VI.007	SEGNALETICA ORIZZONTALE SU CARREGGIATA BIDIREZIONALE AMBITO EXTRAURBANO-URBANO. Fornitura e posa in opera di vernice rifrangente post spruzzata di qualsiasi colore su superfici stradali, costituita da qualsiasi figura, attraversamenti pedonali, stris Vedi elaborato PW.1.E.S.VI.001.0117.S8.30.VA Segnaletica gialla provvisoria di cantiere Strisce di corsia Strisce di corsia Strisce di corsia Strisce di corsia Strisce di corsia Strisce di corsia Strisce di margine Striscia tipo F Strisce di corsia Strisce di corsia Strisce di corsia Strisce di margine Segnaletica dare precedenza Striscia tipo F Strisce di margine Striscia tipo F Strisce di margine Strisce di corsia Strisce di corsia Segnaletica dare precedenza Striscia tipo F Strisce di margine Striscia tipo F								
					31,000			31,000		
					134,000			134,000		
					134,000			134,000		
					25,000			25,000		
					26,000			26,000		
					136,000			136,000		
					9,000			9,000		
					20,000			20,000		
					35,000			35,000		
					18,000			18,000		
					9,000			9,000		
					4,000			4,000		
					11,000			11,000		
					112,000			112,000		
					7,000			7,000		
					8,000			8,000		
					48,000			48,000		
					38,000			38,000		
					4,000			4,000		
					10,000			10,000		
					10,000			10,000		
					12,000			12,000		

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - VARIANTE N. 53 Rotatoria Rubano Deposito

PW - LINEA TRAMVIARIA SIR2 PADOVA

PW.1 - LOTTO 1 - LOTTO OVEST

PW.1.D - Progetto Definitivo

PW.1.D.S - SOTTOSERVIZI - VIABILITA'

PW.1.D.S.VI - Viabilità e sistemazioni superficiali

PW.1.D.S.VI.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma

PW.1.D.S.VI.001.IO - Intera opera

PW.1.D.S.VI.001.IO.SN - Segnaletica

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
475	F.16.17 F.16.17.a (List. RV2023)	Strisce di margine	m		114,000			114,000	0,92	1 782,96 (1,23%)
		Striscia tipo F			14,000			14,000		
		Totale parziale						969,000		
		Segnaletica bianca permanente			969,000			969,000		
		Totale	m					1 938,000		
		OPERE STRADALI	m²						5,57	1 295,36 (0,89%)
		SEGNALETICA ORIZZONTALE								
		CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE								
		CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE - MEDIANTE VERNICE								
		Vedi elaborato PW.1.E.S.VI.001.0117.S8.30.VA								
		Cancellazione della segnaletica esistente			969,000		0,120	116,280		
		Cancellazione della segnaletica di cantiere gialla			969,000		0,120	116,280		
		Totale						232,560		
530	H.02.300.2 H.02.300.2.c (List. ANAS 2023 - Ed. 1)	OPERE FOGNARIE	m²						333,67	432,44
		TUBAZIONI								
		PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE IN LAMIERA DI ALLUMINIO								
		CON PELLICOLA DI CLASSE RA2								
		- DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE								
		Vedi elaborato PW.1.E.S.VI.001.0117.S8.30.VA								
		Pannelli integrativi stradali								
		Segnali pericolo lavori in corso		3,000	0,800	0,270		0,648		
		Segnali pericolo mezzi di mavolo in movimento		3,000	0,800	0,270		0,648		
		Totale						1,296		

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - VARIANTE N. 53 Rotatoria Rubano Deposito

PW - LINEA TRAMVIARIA SIR2 PADOVA

PW.1 - LOTTO 1 - LOTTO OVEST

PW.1.D - Progetto Definitivo

PW.1.D.S - SOTTOSERVIZI - VIABILITA'

PW.1.D.S.VI - Viabilità e sistemazioni superficiali

PW.1.D.S.VI.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma

PW.1.D.S.VI.001.IO - Intera opera

PW.1.D.S.VI.001.IO.SN - Segnaletica

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
750	Z.01.31	OPERE PER LA SICUREZZA ORGANIZZAZIONE CANTIERE	cad x mese	3,00000			24,00000		4,22	(0,30%)
	Z.01.31.c (List. RV2023)	CARTELLO DI FORMA CIRCOLARE PER CANTIERE STRADALE CARTELLO DI FORMA CIRCOLARE PER CANTIERE STRADALE di diametro 60 cm, rifrangenza classe II Vedi elaborato PW.1.E.S.VI.001.0117.S8.30.VA Segnali limite 30 orari (per 24 mesi)						72,00000		303,84 (0,21%)
		Totale						72,00000		
760	Z.01.30	OPERE PER LA SICUREZZA ORGANIZZAZIONE CANTIERE	cad x mese	3,00000			24,00000		4,31	620,64 (0,43%)
	Z.01.30.e (List. RV2023)	CARTELLO DI FORMA TRIANGOLARE PER CANTIERE STRADALE CARTELLO DI FORMA TRIANGOLARE PER CANTIERE STRADALE di lato 90 cm rifrangenza classe II Vedi elaborato PW.1.E.S.VI.001.0117.S8.30.VA Segnali pericolo lavori in corso (per 24 mesi) Segnali pericolo mezzi di manovra in movimento (per 24 mesi)						72,00000		
		Totale						72,00000		
								144,00000		
770	Z.01.39	OPERE PER LA SICUREZZA ORGANIZZAZIONE CANTIERE	n	3,000					18,55	55,65 (0,04%)
	Z.01.39.a (List. RV2023)	INTEGRATORE LUMINOSO PER SEGNALE IN CANTIERE INTEGRATORE LUMINOSO PER SEGNALE IN CANTIERE con lampada alogena posizionamento e nolo per il primo mese Vedi elaborato PW.1.E.S.VI.001.0117.S8.30.VA Lampade (per 24 mesi)						3,000		
		Totale						3,000		

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - VARIANTE N. 53 Rotatoria Rubano Deposito

PW - LINEA TRAMVIARIA SIR2 PADOVA
PW.1 - LOTTO 1 - LOTTO OVEST
PW.1.D - Progetto Definitivo
PW.1.D.S - SOTTOSERVIZI - VIABILITA'
PW.1.D.S.VI - Viabilità e sistemazioni superficiali
PW.1.D.S.VI.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma
PW.1.D.S.VI.001.IO - Intera opera
PW.1.D.S.VI.001.IO.SN - Segnaletica

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
780	Z.01.39.c (List. RV2023)	INTEGRATORE LUMINOSO PER SEGNALAZIONI IN CANTIERE con lampada alogeno nolo per ogni mese successivo al primo Vedi elaborato PW.1.E.S.VI.001.0117.S8.30.VA Lampade (per 24 mesi)								
		Totale	cad x mese	3,00000			23,00000	69,00000		
								69,00000	3,78	260,82 (0,18%)
790	NP.023	ASSISTENZA ARRIVO MEZZI TRAM Assistenza mezzi tram								
		Totale	Cadauno	2,000				2,000		
								2,000	4 022,33	8 044,66 (5,53%)
800	NP.023.1	ASSISTENZA ARRIVO MEZZI TRAM - 1'ARRIVO Assistenza mezzi tram - 1' arrivo								
		Totale	Cadauno	1,000				1,000		
								1,000	6 252,98	6 252,98 (4,30%)
810	NP.023.2	ASSISTENZA ARRIVO MEZZI TRAM - POSTICIPATO Assistenza mezzi tram - posticipato								
		Totale	Cadauno	1,000				1,000		
								1,000	3 289,99	3 289,99 (2,26%)
		Totale PW.1.D.S.VI.001.IO.SN - Segnaletica Euro								22 339,34
		Totale PW.1.D.S.VI.001.IO - Intera opera Euro								108 346,54
		Totale PW.1.D.S.VI.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma Euro								108 346,54
		Totale PW.1.D.S.VI - Viabilità e sistemazioni superficiali Euro								108 346,54
		Totale PW.1.D.S - SOTTOSERVIZI - VIABILITA' Euro								145 541,07
		Totale PW.1.D - Progetto Definitivo Euro								145 541,07
		Totale PW.1 - LOTTO 1 - LOTTO OVEST Euro								145 541,07
		Totale PW - LINEA TRAMVIARIA SIR2 PADOVA Euro								145 541,07
		Importo Lavori Euro								145 541,07

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE		IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI			
PW - LINEA TRAMVIARIA SIR2 PADOVA		145 541,07	
PW.1 - LOTTO 1 - LOTTO OVEST		145 541,07	
PW.1.D - Progetto Definitivo		145 541,07	
PW.1.D.S - SOTTOSERVIZI - VIABILITA'		145 541,07	
PW.1.D.S.AM - Sistemi di controllo e gestione acque meteoriche		37 194,53	
PW.1.D.S.AM.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma		37 194,53	
PW.1.D.S.AM.001.DR - Reti di drenaggio		37 194,53	
PW.1.D.S.VI - Viabilità e sistemazioni superficiali		108 346,54	
PW.1.D.S.VI.001 - Lotto Ovest - Tratta Deposito - fermata Roma		108 346,54	
PW.1.D.S.VI.001.IO - Intera opera		108 346,54	
PW.1.D.S.VI.001.IO.CD - Cordonature - paracarri		2 138,24	
PW.1.D.S.VI.001.IO.MT - Movimenti terra e demolizioni		6 491,35	
PW.1.D.S.VI.001.IO.PB - Pavimentazioni in conglomerato bituminoso		42 495,52	
PW.1.D.S.VI.001.IO.PS - Altre pavimentazioni		34 882,09	
PW.1.D.S.VI.001.IO.SN - Segnaletica		22 339,34	
IMPORTO LAVORI Euro			145 541,07
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro			145 541,07